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Punktegrenze Note Häufigkeit Anteil (%) Kumuliert (%)
57 1.0 0 0.0 0.0
54 1.3 3 1.4 1.4
51 1.7 10 4.6 6.0
48 2.0 16 7.4 13.4
45 2.3 22 10.1 23.5
42 2.7 24 11.1 34.6
39 3.0 20 9.2 43.8
36 3.3 27 12.4 56.2
33 3.7 20 9.2 65.4
30 4.0 21 9.7 75.1
27 4.3 11 5.1 80.2
24 4.7 9 4.1 84.3
0 5.0 34 15.7 100.0

Ø (alle) 3.4 217 100

Ø (bestanden) 2.9

Note Anteil

Sehr gut (1,0 - 1,3) 1%

Gut (1,7 - 2,3) 22%

Befriedigend (2,7 - 3,3) 33%

Ausreichend (3,7 - 4,0) 19%

Nicht ausreichend (> 4,0) 25%

Aufgabe Mittelwert Standardabweichung Minimum Maximum
1 12.9 4.1 0 21
2 8.3 3.0 0 13
3 10.3 3.9 0 13
4 2.2 2.1 0 6
5 2.0 1.7 0 5

Notenverteilung und -schlüssel

Summen

Auswertung der einzelnen Aufgaben (Punkte)
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Ihre individuelle Note finden Sie in HISQIS, sobald das Prüfungssekretariat sie freigeschaltet hat. 

Professor Dr. Robert Obermaier 

Lehrstuhl für Betriebswirtschaftslehre 
mit Schwerpunkt Accounting  
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